(INMUEBLE) SANTIAGO CÓDIGO DE UBICACIÓN 9906, FOLIO REAL Nº 17120 (F)
CORREGIMIENTO SAN PEDRO DEL ESPINO, DISTRITO SANTIAGO, PROVINCIA VERAGUAS 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 44 ha 1566 m² 91 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO
LIBRE DE 44 ha 1566 m² 91 dm² 
CON UN VALOR DEL TRASPASO ES: VEINTISIETE MIL BALBOAS(B/.27,000.00). 
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: LINDEROS GENERALES: NORTE, ADAN BONILLA Y QUEBRADA LA HONDA.   SUR,
ALBERTO ROMULO BOSQUEZ, RODOLFO CASTILLO GIL. ALFONSO BOSQUEZ  Y BLAS BARRIA.    ESTE, BEATRIZ
BARRIA NUÑEZ  Y BLAS BARRIA.    OESTE, CAMINO A SAN PEDRO  DEL ESPINO, AL NANCE Y A LA FRAGUA.